
平成 30 年 3月吉日 

（一社）栃木県薬剤師会・（一社）栃木県病院薬剤師会 

学術講演会のご案内 

《日本薬剤師研修センター認定予定講演会》 

《日病薬病院薬学認定薬剤師研修会【研修番号： Ⅰ-2  １単位 予定】》 

  

謹啓 時下、先生方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび学術講演会を下記の要領にて開催させていただく運びとなりました。 

ご多忙中のところ、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜ります

ようお願い申し上げます。なお、当日受付にて参加費を徴収させていただきます。 

謹白 

記 

日時 平成 30 年 4 月 24 日（火） 19:00～20:30 

場所 済生会宇都宮病院 南館 2F 「講堂(みやのわホール)」 

栃木県宇都宮市竹林町 911-1 ℡  028-626-5500 

 

参加費  （一社）栃木県薬剤師会会員    500 円 

（一社）栃木県病院薬剤師会会員  500 円 

上記以外の薬剤師の参加者    1,000 円 

 

司会 栃木県薬剤師会 常務理事 熊倉  明子 先生 

19:00～20:30 

【特別講演】 

座長 獨協医科大学日光医療センター薬剤部 部長 岩瀬 利康 先生 

演者   一般社団法人 日本血液製剤機構  事業戦略部    谷澤 正明 

『平成 30 年度診療報酬改定の概要 

～薬剤師はいかに対応するか～』 

 

 

ご参加いただきました先生の確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご提供いた

だきました個人情報は、講演会のご出席者の確認のために限り使用いたします。 

 

軽食のご用意はございません。 

また、車でお越しの場合、駐車料金が発生します（5時間まで 200 円）。 

  

 

共催：（一社）栃木県薬剤師会・（一社）栃木県病院薬剤師会 



 

会場のご案内 

 

 

 

 

 

 

 


